
平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 施工年度

場所 加茂２丁目地内 工事担当課 上下水道課

種別 土木一式 工期 契約者 株式会社阪口組

概要
住所 高石市千代田５－２－１３

契約日 24.7.9

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥34,627,000最低制限価格（税抜） ¥27,701,000

落札金額（税抜） ¥27,701,000契約金額（税込） ¥29,086,050

入札結果

業者名 クジによる抽選の結果 備考

泉北興産株式会社 ¥27,701,000

有限会社ヒロカンパニー ¥27,701,000

株式会社フジタ ¥27,701,000

株式会社阪口組 ¥27,701,000 落札

株式会社高橋建設 辞退

中山建設株式会社 ¥27,701,000

西日本建設有限会社 辞退

ファミリー庭園株式会社 ¥27,701,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.7.9

3-17-3-4A号線他管布設工事（面整備） 平成24年度

契約締結日～25.1.31

【管布設工】φ250～φ700 （雨水）L=372.70ｍ 
（汚水）L=171.90ｍ　　　　　　　　　　　　　
　　【人孔築造工】雨水人孔 15箇所 汚水人孔 8
箇所【桝設置工】雨水桝　15箇所　汚水桝　10箇
所　　　　　　　　【付帯工】一式

24.7.6　10:00

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 加茂幼稚園耐震２次診断総合判定及び実施設計業務委託 施工年度

場所 加茂幼稚園 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 株式会社林設計事務所

概要
住所 大阪市北区長柄中３－１－８

契約日 24.7.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.7.9  14:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥5,326,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥3,300,000契約金額（税込） ¥3,465,000

業者名 備考

㈱林設計事務所 ¥3,300,000 落札

㈱新大阪設計事務所 ¥4,169,000

㈱アルト建築設計事務所 辞退

㈱土屋総合設計 ¥7,000,000

㈱小河建築設計事務所 ¥3,880,000

㈱三座建築事務所 ¥4,500,000

㈱高橋上田設計事務所 ¥5,180,000

㈱都市環境設計 ¥7,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.7.10

平成24年度

契約締結日～25.1.31

【加茂幼稚園】　　　　　　　　　　　　　　　
　管理棟及び遊戯室：耐震２次診断総合判定及び
耐震・改修工事実施設計（延べ面積：347㎡　RC造
2階建）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　保育室棟：耐震２次診断総合
判定及び耐震・改修工事実施設計（延べ面積：488
㎡　RC造2階建）

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高陽幼稚園及び北幼稚園耐震２次診断総合判定及び実施設計業務委託 施工年度

場所 高陽幼稚園及び北幼稚園 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 株式会社栄和設計事務所

概要
住所 大阪市福島区福島３－１－５４

契約日 24.7.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.7.9  15:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥4,746,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥3,400,000契約金額（税込） ¥3,570,000

業者名 備考

㈱サン設計事務所 辞退

㈱三弘建築事務所　大阪事務所 ¥5,500,000

㈱栄和設計事務所 ¥3,400,000 落札

㈱桝谷設計　大阪事務所 ¥5,400,000

㈱小西設計 ¥6,000,000

㈱真鍋建築設計事務所 辞退

㈱双星設計 ¥10,600,000

㈱汎設計 ¥5,200,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.7.12

平成24年度

契約締結日～25.1.31

【高陽幼稚園】管理教室棟：耐震・改修工事実施
設計（延べ面積：617㎡　RC造2階建）遊戯室棟：
改修工事実施設計（延べ面積：169㎡　RC造1階建
）　　【北幼稚園】管理教室棟：耐震２次診断総
合判定及び耐震・改修工事実施設計（延べ面積：
464㎡　RC造2階建）保育室棟：改修工事実施設計
（延べ面積：288㎡　RC造2階建）

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高石市庁舎本館耐震診断・耐震補強計画及び実施設計業務 施工年度

場所 庁舎本館 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 株式会社阿波設計事務所

概要
住所 大阪市浪速区元町２－２－１２

契約日 24.7.13

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.7.9  13:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥11,398,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥10,550,000契約金額（税込） ¥11,077,500

業者名 備考

㈱阿波設計事務所 ¥10,550,000 落札

㈱浦野設計関西支社 ¥13,000,000 

㈱昭和設計 辞退

㈱相和技術研究所関西支社 ¥18,000,000 

㈱アール・アイ・エー大阪支社 ¥19,500,000 

㈱綜企画設計大阪支店 ¥13,600,000 

共同設計㈱ ¥32,000,000 

㈱久米設計大阪支社 ¥59,000,000 

㈱山下設計関西支社 ¥50,500,000 

㈱東畑建築事務所大阪事務所 辞退

㈱佐藤総合計画関西事務所 ¥38,500,000 

㈱教育施設研究所大阪事務所 ¥36,000,000 

㈱内藤建築事務所 辞退

㈱日総建大阪事務所 ¥29,000,000 

㈱横河建築設計事務所大阪事務所 辞退

㈱小野設計大阪事務所 ¥20,000,000 

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.7.13

平成24年度

契約締結日～25.3.8

・耐震補強計画判定業務　　　　　　　　　　　
　　・耐震補強実施設計業務

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高師浜・伽羅橋駅自転車駐車場塗装塗替え工事 施工年度

場所 高師浜・伽羅橋駅 工事等担当課 土木公園課

種別 塗装 工期 契約者 奥原塗装工業株式会社

概要
住所 高石市加茂２－３－５

契約日 24.7.17

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.7.13  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥1,522,000最低制限価格（税抜） ¥1,268,000

落札金額（税抜） ¥1,268,000契約金額（税込） ¥1,331,400

業者名 クジによる抽選の結果 備考

株式会社オクハラ技塗 ¥1,522,000

奥原塗装工業株式会社 ¥1,268,000 落札

有限会社東方美研 ¥1,268,000

中尾塗装株式会社 ¥1,520,000

株式会社リフレコ・エンジニアリング ¥1,460,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.7.17

平成24年度

契約締結日～24.8.24

ケレン３種C　560.0㎡　　　　　　　　　　　　
　塗装工３回塗り　560.0㎡　　　　　　　　　　
　　　看板等設置工　一式

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 中学校空調設備増設及び移設改修工事 施工年度

場所 高南中学校・取石中学校 工事等担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 園田電気株式会社

概要
住所 高石市西取石７－５－１８

契約日 24.7.26

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.7.26  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,799,000最低制限価格（税抜） ¥2,379,000

落札金額（税抜） ¥2,379,000契約金額（税込） ¥2,497,950

業者名 備考

井上電工有限会社 ¥2,551,500

奥田電気工業株式会社 ¥2,637,000

株式会社坂本クリエイト ¥2,396,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥2,680,000

園田電気株式会社 ¥2,379,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.7.26

平成24年度

契約締結日～24.8.27

・高南中学校　　　　　　　　　　　　　　　　
　空調機　６馬力　１台移設　　　　　　　　　
　　　　　　空調機　５馬力　１台増設　　　　
　　　　　　　・取石中学校　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　空調機　６馬力　１台移
設　　　　　　　　　　　　　空調機　５馬力　
１台増設

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）


	入札契約公表

